(Deinde cū dicit. (Fide celebrauit pascha t̄c.) Ostēdit quid fecerit q̄tū ad modū transēdi. Et p̄mo ponit illud qd fuit factū ad p̄parationez trāsitus. Secūdo q̄tū ad ipsuz trāsitu. ibi. (Fide trāsierunt.) Tertio q̄tū ad id qd per fidē factū fuit. q̄tū ad itroitu terre p̄missiois. ibi. (Si de muri t̄c.) Quātū ad p̄mu ponit historiā q̄ habetur exo. z. ubi dñs mādauit illis aī exituz filioz. isrl. s. eadē nocte imolari agnū: t̄ de sanguine eius vtrūq̄ postē t̄ sup- liminare liniri. Carnes el⁹ assas cū azimis t̄ lactucis agre- stibus comedī: cū multis alys que obseruāda erāt: vt ibi b̄z videri. Et hoc vocabat pascha. s. esus agni: t̄ effusio san- guinis que duo cōcurrebat ad transitū illum quē facturi erāt in pxio. D̄r āt pascha a paschī grece: qd latī ē pas- sio. vel a phase qd hebraice idē est qd transitus. In b̄ aut̄ figurabat q̄ xp̄us per passionēz transiret ex hoc mundo. Jo. 13. Ut trāseat ex hoc mundo. Item q̄ nos per meritū mortis eius a terrenis ad celestia ab inferno transim⁹ ad celum. Ecclīci. 24. Transite ad me oēs q̄ xcupiscitis me. Qd quidez fuit per virtutē sanguinis xp̄i. s. io. Habentes itaq̄ fiduciā fratres in itroitu sanctoz i sanguinē xp̄i. Qu- it aut̄ in illa pascha duplex trāsit⁹. Un⁹ quo trāsibat dñs peccati egyptios. ali⁹ quo pp̄ls trāsibat. Sic ēt sanguine xp̄i q̄ est agn⁹ imaculat⁹ debēt liniri postes fidelii. itelle- ctus. s. t̄ affect⁹. Dicit ḡ. Fide. i. p̄ fidē celebrauit pascha. i. esus agni t̄ sanguis effusionē ad liniēdū postes domoz. Et quare b̄ faciebat: Ne s. qui vastobat p̄mogenita egyptiū t̄geret eos. ps. Percussit oē p̄mogenitū i terra egypti. (Sed querit quoꝝ ministerio hoc factū sit. vtrū. s. bonoz yel maloz angeloz: qz videtur q̄ per malos. ps.

## Ad hebreos

Immissionē per angelos malos. R̄ fideo. Dicenduz est q̄ nō est icōuenies de ḡbuscūqz. C Unū sciēduz est: q̄ penaꝝ inflictio fit iterdū p̄ bonos angelos. Sic ut enī dicit Dio/nyssius. 4.ca. de di.no. Punire malū nō est maluz: s̄z malū facere est maluz. Punitio.n. est op̄ iusticie: sicut p̄z de an/gelo qui cōtriuit castra assyrioz. Esa.37. Qui credid̄ fuisse bonus angelus. Unū talis punitio idifferēter fit p̄ bonos & malos: s̄z differēter a bono & a malo: q̄ bon⁹ nō punit nisi exerceđo iusticiā diminā in malos. Et in scriptura opera/tio dyaboli attribuiſt deo: cuiusmodi est hec. Malus autē & si obsequiā diuine iusticie: tñ nō ex intētione h̄ agit: sed ex pueritate volūtatis sue affligit bonos & malos: & liben/tius bonos si p̄mittat: sic p̄z de Job. Iste ḡ angelus q̄ dixit moysi. Trāsibit dñs p̄cutiēs egyptū bon⁹ angelus fu/it cuž ip̄e aliqui loquaſ in psona sua. Bono aut̄ angelo ali/qui submistrat sp̄us nequā. vñ adhibitū fuit ibi misteriuz ei⁹ male & puerse volūtatis volūtarie opant ad cedez. Et iō dīc immissionē p̄ angelos malos. Nō ḡ tāgebat eos q̄ erāt sanguine signati malus angelus terrore & tōre dei: vt pote nō pm̄issus. Bon⁹ at̄ terrebat admirādo vtutē dei.